

Keski-Espoon Sanomat

Toukokuu
2018

KESKI-ESPOO-SEURA RY 

Espoon keskus • Tuomarila • Mikkeliä • Gumböle • Nuuksio • Pihlajarinne • Ymmersta • Latokaski • Suvela • Kuurinniitty • Kauklahti

Kauppakeskus Entresse uudistuu s. 4 ja 5.



Kuva Kari Palsila

**Suvelan Basaari -tapahtuma
houkutteli väkeä s. 10**



Kuva Peter Vihra

**Talomuseo Glimsissä
vietetään
Lasten sunnuntaita 27.5.**



Kuva Peter Vihra

Entresseä kohennetaan

Teksti: Jaana Leppäkorpi

Moni alueen asukas on pohjittanut, mitä oikein Entressessä tapahtuu, missä aikataulussa ja mistä touhu oikein johtuu. Monia on myös mietittänyt, millaisia tulevaisuudennäkymiä kauppakeskuksella on. Kauppakeskus Entresse on saanut vuosi sitten uuden omistajan, joka tarttunut toimeen ja ryhtynyt uudistamaan kauppakeskusta. Samalla keskus on saamassa uusia liikkeitä: Suomalainen Kirjakauppa avasi liikkeen toukokuun alussa ja syksyllä ruokatarjonta paranee Lidlin myötä.

Asioinnin helpottamiseksi

kauppakeskukseen päätettiin rakentaa uudet liukutasot tulevan Lidlin ja uuden Alkon kohdalle. Tavoitteena on parantaa toisen käytävän liiketilojen saavutettavuutta. Muutostöissä menetettiin ai-noastaan seitsemän parkkiruutua.

Suurin osa asiakkaita tulee läheltä noin kahden kilometrin säteeltä. Iso osa asiakkaita kulkee kävellen tai pyörällä. Isommat ostokset tehdään autolla. Kauppojen aukioloaikojen laajentuminen vähentänyt autoilijoiden ruuhkahuippuja, joten nykyisten paikoitustilojen uskotaan riittävän.

Entressessä uskotaan tule-

vaan. Suviniityn rakentaminen on käynnistynyt ja alueen asukkaiden lisääntymisen vahvistaa lähipalvelukeskukseksi itsensä profiloineen kauppakeskuksen palveluiden kysyntää. Uusi omistaja analyysoi parhaillaan kysynnän kehittymistä tarkemmin ja keskuksessa seurataan alueen kehittymistä mielenkiinnolla mm. radan pohjoispuolen suunnitelmien etenemistä rakentamiseen odotetaan.

Sekä Entresse että Espoon-omistajat, mutta heillä on yhä eri omistajat. Asemakaava on jo pitkään mahdollistanut kauppakeskusten yhdistämisen ja laajentamisen, mutta

ainakaan tällä hetkellä sellaisia suunnitelmia ei ole valmiina. Entresse on keskittynyt nyt sisäpuolisiin muutostöihin ja kohentamaan viihtyisyyttä sisällä. Tilamuutosten ohella tarkastelun kohteena ovat esimerkiksi pinnat ja valaistus.

Uusien liikkeiden ja muutostöiden myötä toivotaan, että myös muita uusia liikkeitä saadaan kauppakeskukseen. Lapsiperheitä houkuttamaan avaamalla uudelleen Leikkiboksi. Kevään myötä on myös tulossa tapahtumia mm. ravintolapäivän aikaan ja muutakin piristystä kesään on suunnitteilla. Toivoa on, että uusia pidempiaikaisia sopimuksia voitaisiin

piakkoin julkaista.

Muutostöiden myötä joitain asukkaille tärkeitä liikkeitä on lähtenyt pois kauppakeskuksesta. Tämän johdosta keskuksessa on käyty sisäistä keskustelua tuotevalikoimista ja siitä, miten uudessa tilanteessa voidaan mahdollistaa riittävä tarjonta. Liikkeet ovat valmiita myös kuuntelemaan asiakkaiden toiveita ja tuotteiden kysynnän kehittymistä seurataan aktiivisesti.

Entressen tavoite on olla helppo, nopea ja mukava asiointipaikka. Kauppakeskus täyttää marraskuussa kymmenen vuotta. Saattaa olla, että juhlinta aloitetaan jo aiemmin syksyllä ja entistä ehompina.

Kuparilla kuorrutettu kevätkokous

Teksti: Tuula Nordström, piirin sihteeri ja Espoon kansalliset seniorit, pj
Kuvat: Martti Kuusisto

Uudenmaan kansallinen senioripiiri kokoontui 6.4.2018 kevätkokoukseensa maan-kuuluun Suvelan kappeliin Espooseen. Paikalla olivat edustettuina kaikki 20 jäsenyhdistystä. Isännyydestä vastasi Espoon kansalliset seniorit Suvelan kappelin myötävaikutuksella. Kokouksen asialistalla olivat normaalisääntömääräiset asiat. Piirin sihteerinä 19 vuotta toimineelle Teuvo Jutilalle luovutettiin piirin standaari kiitokseksi pitkästä ja ansiokkaasta työstä.

Kappalaisen kertomaa

Oiva Hujanen valotti kokousväelle seurakuntien tämänhetkisiä haasteita. Nopea teknologinen kehitys ja sen mukanaan tuoma tehokkuusvaatimus on omiaan vaikuttamaan ihmisten elämään. Paineet niin työelämässä kuin vapaa-aikanakin aiheuttavat stressiä ja turvattomuuden tunnetta. Monet yhteiskunnan ilmiöt ovat lisänneet kirkoista eroamista.

Vuonna 2016 "Kirkko – Helsingissä" tehty tutkimus on koonnut kirkkoon liittymisen syyt: Ihmiset arvostavat kirkon tekemää lapsi- ja hyväntekeväisyystyötä sekä ulkomaille kohdistuvaa työtä. Häät, rippijuhlat, kummiudet tai jokin kriisi elämässä ovat niin ikään syitä liittyä kirkkoon. Ihmiset arvostavat myös sitä, että hei-

dät huomioidaan yksilöinä. Seurakunnat auttavat monin tavoin syrjäytymisvaarassa olevia ja vähävaraisia. Eniten liittyneitä oli ikäryhmässä 20-39 vuotta.

Mistä tulemme ja minne menemme?

Järjestävän yhdistyksen vpj. Risto Sipilän katsaus alkoi luomiskertomuksesta ja kulki Espoon 560 vuotta kestäneen kehityksen kautta viiden verkostoituneen kaupunkikeskuksen edelläkävijä-kaupungiksi ja päätyi kokousväkeä ilahduttaneeseen Turun murteella esitettyyn "Luomiskertomukseen".

Hänen toteamuksensa Espoosta turvallisena ja viihtyisänä 280 000 asukkaana kaksikielisenä ja monikulttuurisena kaupunkina oli tarpeen esittää. Espoo kasvaa 4500 asukkaalla vuodessa, siitä pi-

tää huolen syntyvyys ja maahanmuutto. Vanhusestön määrä ja suhteellinen osuus kasvaa. Niin myös vieraskielisten osuus. Suvelan kappelin seurakunta-alueella asuu noin 25 000 henkeä, joista 20 % puhuu äidinkielenään muuta kuin suomea. Kappelissa järjestetään tilaisuuksia kuudella eri kielellä.

"Piiri pieni pyörii"

Piirin (tosin ei minkään pienen vaan senioriliiton suurimman) pj. Paavo Peltosaari kävi läpi senioripiirin tehtävää ja tarkoitusta. Piirin toiminnan ydin ovat erikokoiset ja olemat kappeliin jäsenyhdistykset. Piiri tukee toimintaa, järjestää koulutusta yhdistysten toimijoille ja edistää yhteistyötä. Vuoden 2018 painopistealueita ovat yhteisöllisyyden ja yhteenkuuluvuuden vahvistaminen, yhdessä toimiminen

oman jäsenistön ja muiden kanssa sekä viestintä ja tiedottaminen. Yhdistysten jäsenmäärä on kasvussa ja korreloi suoraan eläkeläisten määrän kasvuun.

Ikääntymisen vaikutuksia

Espoon kaupungin hallituksen puheenjohtaja Markku Markkula paneutui puheessaan mm. suurten ikäluokkien eläköitymisen tuomiin haasteisiin. Ikäihmiset hakeu-

tuvat asumaan monipuolisten palveluiden ja hyvien kulkuyhteyksien äärelle. Espoon alueella on panostettu Elä ja Asu malliin. Tavoitteena on, että lähivuosina kaikilla Espoon alueilla olisi kyseinen seniorikeskus.

Hän selvitti kokousväelle myös useista kehitysohjelmista rakentuvaa Espoo – tarinaa eli kaupunkistrategiaa. Mm. uudenlaiset kumppanuudet ovat yhteistyön muoto jolla tavoitellaan osapuolten erilaisten resurssien yhdistämistä.

Oiva Hujanen



Seitsikoksi muuttuneen Suvelan sekstetin laulu soi korvia hivelevästi ja johdatti kokousväen ansaitulle lounaalle.

KIRMAA KESÄ-LAITUMILLE!

Nyt on lupa irroitella.
Entressestä iloa ja
inspiraatiota kesään!

KESÄNAVAUS
LA 19.5.
Avataan yhdessä
ihana kesä!

f
Entresse

10 ENTRESSE
KAUPPAKESKUS
vuotta 2018

Siltakatu 11, 02770 Espoo • www.entresse.fi
Avoimna ark. 9–20, la 9–18, su 12–18

Espoon rytmissä
jo 10 vuotta

Suomalainen
Kirjakauppa
nyt myös
Entressessä!

Lahjaksi kesän juhliin



KESKI - ESPOO 45 vuotta osana kaupunkia
-1970 luvulta nykypäivään



KESKI-ESPOO -seuran
kirjaa voi ostaa,

KIRJATORI KAUPPAKESKUS ENTRESSE
Siltakatu 11, 02770 ESPOO

Talomuseo Glims
Glimsintie 1 02740 Espoo

EMMA SHOP Ahertajantie 5,
02100 Espoo

*Tuomarilan
Hukka* Tuomarilankatu 6
02760 Espoo

K Market Virastopiha 1
ESPOON KESKUS 02770 Espoo

KESKI-ESPOO-SEURA RY

Ötökkämetsä soi!

Teksti: Mirja Holste
Kuva: Seppo Holste

Koulujen kevätkuuhlat ovat ovella. Kuudesluokkalaiset siirtyvät yläkouluun ja nykyisistä esikoululaisista tulee koululaisia. Tämän tärkeän tapahtuman kunniaksi Sunan koulussa musiikkiin perjantaina 4.5. perinteiseen tapaan.

Sunan koulun kuudesluokkalaiset ovat jo yli kymmenen vuoden ajan järjestäneet alueen 3-6 -vuotiaalle päiväkotilaisille itse suunnitteleman ja toteuttamansa kevätkonsertin, jota voidaan pitää pienenä musikaalina. Oppilaat suunnittelevat itse konsertin tarinan, rekvisiitan, puvustuksen, tanssit, liikkeet ja leikit. He myös valitsevat konserttiin kouluvuosien aikana tutuiksi tulleet, rakkaat laulut, joita sitten harjoitellaan musiikkitunneilla. Tarinan harjoittelussa, rekvisiitan ja puvustuksen teossa oli tänäkin vuonna mukana useita koulun opettajia.

Tausta-ajatuksena on, että konsertissa päiväkotilaiset näkevät toisiaan ja eskarilaiset tutustuvat kouluun. Myös päiväkotien opettajat ja hoitajat näkevät vielä alakoulusta yläkouluun siirtyvät kuudesluokkalaiset.

Tänä vuonna konsertin nimeksi tuli Ötökkämetsä soi. Tarinassa ötökkämetsän Närpiäiset selailivat muistojen kirjaa, josta löytyi tarinan lisäksi sekä tuttuja lauluja menneiltä kouluvuosilta että myös uusia laululöytöjä. Lisäksi konsertissa esiintyivät kuudesluokkalaisten lisäksi myös Sunan koulun ekaluokkalaisten koppakuoriaisia ja eskarit leppäkerttuina.

Kenraaliharjoitus pidettiin konserttiviikolla oman koulun väelle. Ötökkämetsä soi iltakonserttina vielä eskareiden ja kuudesluokkalaisten vanhemmille 7.5. iltakonserttina. Konsertin järjestämisessä tehtiin myös yhteistyötä. Saarilaakson koulun oppilaat hoitivat valotekniikkaa ja Omnian videopajalaiset puolestaan tekivät videotallenteen esityksestä.

Tiina Raula kertoo, että tämä perinne on yksi kevään odotetuimpia asioita sekä kuudesluokkalaisten että päiväkotilaisien keskuudessa.



Kirkko keskellä kylää

KIRKKO ESPOOSSA⁺
Espoon tuomiokirkkoseurakunta



Urkuyö & Aaria

Konserttisarja käynnistyy Rossinin mestariteoksella **Stabat Mater** to 7.6. klo 19.30 ja pe 8.6. klo 18.00 Tapiolan kirkossa. Liput 39 €. Koko ohjelma: <http://urkuyofestival.fi>. Lipunmyynti: lippu.fi.

Urkuyö & Aarian konsertit jatkuvat 14.6.–30.8. klo 21 Espoon tuomiokirkossa. Lipunmyynti: Lippu.fi.

Espoon tuomiokirkon urkujen esittely

Tutustu Espoon tuomiokirkon urkuihin kanttori Petri Koivusalon opastuksella to 19.7. klo 20–20.30 Espoon tuomiokirkossa. Vapaa pääsy.

Espoon tuomiokirkko on kesällä Tiekirkko

Tuomiokirkko on avoinna kesän joka päivä klo 10–18. Kirkkoa esittelevät oppaat ovat paikalla ma–pe klo 11–16.30, 4.6. alkaen 3.8. asti. Juhannusaattona opastusta ei ole.

Juhannusjuhla Auroran kappelilla

Juhannusaattona 22.6. klo 18 alkaen ohjelmassa mm. lipunosto, ruokailu, yhteislauluhetki, hartaus, ulkoaktiviteetteja ja makkaranpaistoa. Lopuksi kuljetus juhannuskokolle Pitkäljäreille. Ilmoittaudu mukaan, 050 438 0191.

Kesäillat kappeleilla

Suvelan kappelin kesäillat ke 13.6. ja 27.6. sekä 2.8., 8.8. ja 22.8. klo 18.

Kaukalahden kappelin kesäillat 20.6. ja 15.8. klo 18.

Suvelan kappelin kesäilta grillaten ja laulaen

ke 22.8. kello 18. Tule laulamaan kesälauluja, nauttimaan loppukesän lämmöstä ja salaatti-iltapalasta! Mukana diakoni Elina Okko ja pastori Oiva Hujanen. Grilli on kuumana!

SyysMatin Markkinat 2018

Suosittu koko perheen tapahtuma jälleen la–su 15.–16.9. Espoon tuomiokirkonmäellä.

Haluaisitko kokea markkinat talkoolaisena? Lue lisää: syysmatinmarkkinat.fi, espoonseurakunnat.fi/syysmatinmarkkinat, Facebook ja Instagram: SyysMatin Markkinat



Nyt on aika asettua ehdolle seurakuntavaaleissa! Millainen on sinun kirkkosi?

Haluaisitko vaikuttaa kotiseurakuntasi päätöksentekoon? Tiedätkö henkilön, jota haluaisit kannustaa luottamushenkilöksi? Nyt on hetki, jolloin kannattaa tehdä jotain. Asetu itse ehdolle tai kannustaa kaveria. Syksyn seurakuntavaaleissa valitaan luottamushenkilöt seuraavaksi nelivuotiskaudeksi 2019–22. Ehdokasasettelu päättyy 17.9. klo 16. Seurakuntavaalien ennakoäänestys on ma–la 6.–10.11. Varsinainen vaalipäivä su 18.11.

Ohjeita ehdokkaalle ja muuta tietoa: espoonseurakunnat.fi/vaalit
Lue lisätietoja myös: seurakuntavaalit.fi

Kesällä Espoon tuomiokirkkoseurakunnassa

Tule kokemaan Espoon tuomiokirkon iltakonserttien ainutlaatuinen tunnelma! Suvisunnuntain iltamusiikki sekä Urkuyö ja Aaria -konserttisarat käynnistyvät jälleen kesäkuun alussa. Messua vietämme Tuomiokirkossa kesän jokaisena sunnuntaina klo 10. Kirkkoon voit poiketa myös kuulemaan oppailta Tuomiokirkon historiasta tai vain hetkeksi hengähtämään monisatavuotisten holvien suojiin.

Suvisunnuntain iltamusiikki 4.6.–20.8.

Korkeatasoinen, ilmainen konserttisarja. Konsertti joka sunnuntai klo 19 Espoon tuomiokirkossa. Vapaa pääsy. Vapaaehtoinen ohjelmamaksu.

4.6. Requiem. Kamarikuoro Novena, johtaa Nina Kronlund; Janne Peltokorpi, laulu; Markus Malmgren, urut. Durullé.

11.6. Kesäillan svengi. Charlotta Kerbs, laulu & kitara; Teppo Salakka, piano. Ellington, Simone, gospel.

18.6. Urkuilosanomia. Marko Hakapää, urut. Hakapää, Breukhoven, Takle.

25.6. Yhteislaulu holvikirkossa. Markus Malmgren, urut; Nina Kronlund, laulu. Virsikirja & Psalmbok.

30.7. Kohti Lutheria. Catalina Vicens, organetto (Sveitsi);

Anna-Maaria Oramo, clavisimbalum. Myöhäiskeskiajan ja varhaisrenessanssin kirkollista musiikkia.

6.8. Cantabile. Seeli Toivio, sello & laulu; Pauliina Hyry, urut & piano. Bach, Schubert, Saint-Saens, Sibelius, Puccini

13.8. Kansallisromanttinen hehku. Tiia Saari, laulu; Petri Koivusalo, urut. Merikanto, Melartin, Hannikainen.

20.8. Improvisatorinen. Péter Sakari, urut. Ranskalaisromanttista virtuositeettia nuosteista & omasta päästä.

Osoitteita ja linkkejä:

Espoon tuomiokirkko, Kirkkopuisto 5. • Espoon tuomiokirkon seurakuntatalo, Kirkkoranta 2. Auroran kappeli, Heiniemenpolku 1. • Kaukalahden kappeli, Kauppamäki 1. • Suvelan kappeli, Kirtintie 24. • www.syysmatinmarkkinat.fi • www.espoonseurakunnat.fi/syysmatinmarkkinat



Suomessa kehitetty, testattu ja valmistettu uusi Futura pitää moottorin puhtaana. Lisäksi kitkaa alentava teknologia vähentää kulutusta.

Tervetuloa Muuralaan tankkaamaan uutta Futuraa!



Auto kesäkuuntoon!

Tuo autosi pesulle joko pikapesuumme tai oma-toimiseen pesuun TI-halliimme!

Pesuetukortilla joka 6. pesu veloitusetta!

Nesteen laatu- tuotteet monenlaiseen kesämenoon!

Ystävällisen palvelun kesäasemalta Neste-tehokaasut kesän grillauksiin sekä muut Nesteen laatu tuotteet!

Kahvila · Ruoka-annoksia · Hampurilaisia ja pikkulämpimiä · Itsepaistetut pizzat - myös mukaan!

Neste Muurala

Nimismiehenpelto 1, Espoo. Puh. (09) 859 3900
Avoinna ark. 6.00-21.30, la 7-21, su 8-21

VEIKKAUS



Kesärientoja

Talomuseo Glims

Glimsintie 1, 02740 Espoo
09 816 27337

www.espoonkaupunginmuseo.fi
Avoinna kesäkautena (2.5. - 31.8.)

ti-pe 10 - 17

la-su 11 - 17

Sunnuntaina 27.5.2018 klo 10-17 vietetään perinteistä 17-lasten sunnuntaita:

Päivä täynnä tapahtumia: Työpajoissa monipuolinen tarjonta: villanhuovutusta, tehdään saippuakuplia, raudantaontaa sekä sormilankakalukkeja ja käpylehmiä.

Kino Riihi esittää: Koiramäkipiirrettyjä

Lastenyhtye Gommi ja Pommi esiintyy

Kotieläinpiha on avoinna: Päivän aikana laidunvierailuja 4H-kotieläinpihalla

Laidunvierailulle pääsee ohjatusti pienissä ryhmissä. Vuorolipukkeita kullekin vierailulle on rajoitettu määrä (60 kpl / laidunvierailu). Muina aikoina aitaukseen pääsy ja eläinten syöttäminen on kielletty.

klo 14-16.30 Ohjattua joussiamuntaa

klo 10-16.30 Omatoiminen keppihevosrata
Näyttely: Toiveiden museo. Espoon kaupunginmuseo täyttää tänä vuonna 60 vuotta. Talomuseo Glimsin

erikoisnäyttely kertoo museotoiminnan historiasta ja houkuttelee museovieraat mukaan kehittämään Espoon kaupunginmuseon tulevaisuutta. Näyttelyssä on esillä paljon vanhoja valokuvia ja näyttelyjulisteita menneiltä vuosikymmeniltä.

Talomuseo Glimsissä on merkivuoden kunniaksi runsaasti ohjelmaa kesän aikana

Museopuoti avoinna museon aukioloaikoina Glimsin kahvila on avoinna museon aukioloaikoina. Tilloissa voi pitää myös pieniä tilaisuuksia illanistujaisista kokouksiin. Kahvilayrittäjältä voi lisäksi tilata herkkuja kaikkiin kodin juhliin. Yhteystiedot: p. 0504655817 tai glims@harjulanherkku.fi

Saaristomuseo Pentala



Saaristomuseo Pentala avautuu ensimmäistä kertaa yleisölle 16.6. ja on avoinna 2.9. saakka.

Avoinna yleisölle joka päivä klo 10-17. Ainoastaan juhannusaattona ja -päivänä museo on suljettu.

Poikkeukset aukioloon: Maanantaisin säävaraus - se-

uraa museon Facebook-sivua. Heinäkuun perjantait avoinna klo 10-19 (klo 17-19 säävaraus - seuraa museon Facebook-sivua). **Huom: viimeinen saaristovene mantereelle klo 17:05.** Museo on poikkeuksellisesti avoinna Euroopan Kulttuurirympäristöpäivien perjantaina 7.9. klo 10-17 (ei saaristovene yhteyttä).

Museoalueelle on vapaa pääsy. Pääsyliput Gurlin taloon museokaupasta (Villa Rosengård).

Gurlin talon pääsylippu sisältää opastuksen).

Pentalassa viime vuosisadan kalastaja- ja huvilaelämä näkyy alkuperäisillä paikoilla sijaitsevilla rakennuksissa. Hyvin säilynyt miljöö, tilan entisellä pellolla laiduntavat lampaat, osaavat oppaat ja kahvilapalvelut toivottavat kävijät tervetulleiksi Espoon suurimmalle saarelle. Tutustu kalastajatilaan oppaan johdolla ja varaa opastettu kierros museoalueella! >> <http://www.kulttuuriespoo.fi/fi/node/17811>

Saaristomuseoon pääsee Espoon reittiveneillä ja omilla veneillä.

Saaristovene liikenne Pentalan saareen käynnistyy 16.6.2018. Museoreitin vene pysähtyy Suomenojan, Suinonsalmen ja Soukan reittivene laitureissa. Kivenlahden saaristoreitti pysähtyy Pentalassa.

Saaristoveneet eivät liikennöi maanantaisin. Saaristoveneet liikennöivät 13.8. jälkeen vain viikonloppuisin (la-su 18.-19.8, 25.-26.8. ja 1.-2.9.)

Koirat ovat tervetulleita saaristoveneisiin. Saaristoveneisiin ei voi varata lippuja etukäteen.

Huom! Tarkemmat tiedot venesatamista ja saaristoveneiden reiteistä löydät Espoon saaristoliikenteen sivuilta.

Saaristoveneissä maksuvälineenä käy pelkästään käteinen (ei korttimaksuja).

Saaristoveneen yhden suuntaisen kertalipun hinta **Pentalaan on museoreitillä 3 €, meno-paluu 6 €.** Alle 7-vuotiaat ilmaiseksi maksavan saattajan seurassa. Yli 68-vuotiaat espoolaiset 68+Sporttirannekkeella ilmaiseksi seuralaisen kanssa.

MUSEOREITIN VENESATAMAT MANTEREELLA

Soukan venesatama (Klobben)

Soukanlahdentie 15,
02360 Espoo
Suomenojan venesatama
Hylkeenpyytäjätie 9,
02270 Espoo
Suinonsalmen reittivene laiturit

**Suvisaarentie 8,
02380 Espoo**

Pentalassa voi tutustua myös Espoon saaristoluon-

toon. Reitti lähtee museoalueelta, 2,3 kilometrin mittaisen luontopolun on toteuttanut Espoon Ympäristökeskus. Polku ei sovellu liikuntaesteisille tai lastenvaunuille.



Urkuyö ja Aaria festivaali 7.6.-30.8.2018

Avajaiskonsertit Rossinin Stabat Mater 7.6 klo 19.30 & 8.6. klo 18.00 Tapiolan kirkossa

Tunnelmalliset kesäiltojen konsertit 14.6.-30.8. torstaisin klo 21.00 Espoon tuomiokirkossa

Festivaalin taiteellisesta suunnittelusta vastaa pianisti Erkki Korhonen.

Koko ohjelma: <http://urkuyofestival.fi/ohjelma2018/>

Seuraava Keski-Espoon Sanomat ilmestyy 9.9.2018